transferir da secretaria de Estado da Casa Civil, todos 
os direitos e obrigações de parte do Contrato nº 006/2023-sCC e 
seus eventuais aditivos, bem como as despesas dele decorrentes, 
para a secretaria de Estado do planejamento, conforme processo 
sEplan 524/2025.
VALOR ANUAL SUB-ROGADO: r$ 12.360,00 (doze mil, trezentos 
e sessenta reais).
DATA ASSINATURA: 30/01/2026.
ASSINADO POR: Henrique de Freitas Junqueira, secretário adjunto 
da Casa Civil, lucas amancio, secretário adjunto do planejamento 
e José nilton Goes, representante da empresa Elevacon Elevadores 
Conservação e Manutenção ltda.